

نجف‌زاده نماینده مجلس:

## تصمیمات هیجانی اقتصاد کشور را فلج می کند



سرویس سیاسیی – نماینده مردم خوری و چاپیساره در مجلس شورای اسلامی در نقطٔ میان دستور خود خطاب به رییس جمهور گفت: دولتی سازی اقتصاد مخالف و ضد توسعه پایدار است مردمی سازی اقتصاد را که شعار دولت سیزدهم است به صورت جدی عملیاتی کنید.

عادل نجف زاده مجلس شورای اسلامی در نقطٔ میان دستور با سلام و درود بیکران به روح شهدای انقلاب و آرزویی سلامتی و طول عمر برای مقام معظم رهبری گفت: همکاران عزیز و ملت عزیز ایران امروز کشور در شرایط سخت و بحران‌های تحریمی دست و پنتجه نرم می کند و جهان استکبار و استبداد درصدد افزایش قدرت حکمرانی دلار بسر بیکر اقتصاد منطقه‌ای است و از طرفی پسرزوه اختلاف برانگیزی بین اقتصار و اقوام متحد جامعه ایرانی به عنوان سیاست ننگین و طولانی جامعه انگلیس می‌خواهند اتحاد ملت ایران را بر هم بزنند لزوم همکاری و همدلسی بین مردم و مدیران تصمیم گیر کشور بسیار لازم و ضروری است.

وی افزود: آنچه موجب هم‌افزایی و رفع مشکلات باشد اعتماد به مردم و اقیاع سازی شفاف سخن گفتن با مردم و تبین شرایط موجود است، باید قبول کنیم تا کارآمدی مدیریتی در برخی از حوزه‌های اجرایی کشور و قوانین سخت و دست و پا گیر و بوروکراتیک در حوزه‌های سرمایه گذاری، عدم اعتماد به سرمایه گذاران داخلی، عدم توجه به حق السهم ایران از اقتصاد جهانی و ملی و عدم توجه به مدیریت بازار سرمایه در کشور، عدم توجه به رفع مشکلات تولید که موتور محرکه اشتغال جوانان در کشور هستند و تصمیمات هیجانی در حوزه اقتصاد، اقتصاد کشور را فلج می کند.

عضو مجمع نمایندگان استان آذربایجان غربی ادامه داد: عدم توجه به ظرفیت‌ها بر جا مانده معدنی و گردشگری و کربدورهای بین المللی را مجدداً به دولت تذکر می‌دهم و با توجه به این ظرفیت‌های عظیم در کشور می‌توان اقتصاد کشور را از اقتصاد نفتی نجات داد و با تقنین قوانین ناکارآمد که کل از یاد مجلس رفته است به خود بیاییم و کشور را با اعتماد به جوانان و دانشگاهیان عزیز پا قدرت بسازیم.

نجف زاده خطاب به رییس جمهور گفت: دولتی سازی اقتصاد مخالف

و ضد توسعه پایدار است مردمی سازی اقتصاد را که شعار دولت سیزدهم است به صورت جدی عملیاتی کنید؛ اصلاحات اقتصادی را قدرتمندانه

آغاز کنید و حاکمیت بانک‌ها بر اقتصاد کشور را پایان دهید؛ اجازه توسعه و بالندگی را به شرکت‌های بزرگ غیر دولتی و خصوصی بدهی و اجازه مالیات

را از آنها بستانید احترام و اعتماد به بخش خصوص تنها راهکار توانمند سازی اقتصاد کشور است.

نماینده مردم در مجلس یازدهم در ادامه افزود: همکاران عزیزم ما وکیل ملت هستیم، با احترام به دولت و مدیران اجرایی کشور ذره ای از قدرت نظارتی خود کمر نواه نبایسد و انتظار مردم از مجلس، توجه به قدرت نظارت کاربردی آن است.

وی در ادامه خطاب به وزیر بهداشت و درمان از ایشان برای حضور و کلنگ زنی بیمارستان ۹۴ تختخوابی شهرستان چاپیاره تشکر کرد و گفت: از تریبون مقدس مجلس، از تلاش های شایسته روزی دکتر عین الهیسی و کادر درمان و پرستاران نیز در مدیریت بحران کرونا در کشور، همچنین اقدامات پایدار سلامتی برنامه های سلامت محور و بهبود شاخص های بهداشتی کشور، تشکیل قرارگاه تقویت و بازسازی نظام شبکه های بهداشتی و درمانی، توجه به بیمه همگانی سلامت و طرح دارویار تشکر و قدرانسی می کنم و از مجلس انقلابی می خواهم برای تقویت حرکت های جهادی این وزیر در کنار وزارت بهداشت توانمندانه بایستند و کمک نمایند.

نجف زاده در ادامه تصریح کرد: از عین الهی آغاز ساخت هر چه سریعتر بیمارستان چاپیاره و احداث مراکز جامع سلامت در منطقه محروم مرزی الوند در روستاهای بلسور و دیزج الوند و همچنین شبانه روزی کردن خدمات در شهر فردر و دیزج را مصرانه درخواست می کنم.

وی خطاب به وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: امیدواریم با کمک و حمایت‌های مجلس و صندوق توسعه حمل و نقل کشور نسبت به بازسازی ناوگان حمل و نقل در حوزه های ریلی ، هوایی و زمینی اقدام کنید، ساختمان پایانه مرز زازو به حول و قوه الهی در عالیترین شکل، به عنوان برترین پایانه‌ها در کشور تمام شده است. از رئیس جمهوری می‌خواهم با حضور در پایانه مرزی رازی و افتتاح آن نشان بدهند که نقطه به نقطه کشور در امنیت پایدار قرار دارد.

وی خطاب به وزیر کشور یادآور شد: بر اساس بازدید اخیری که از ظرفیت های لجستیک مرزی و زمینی و هوایی خوی داشتید، نسبت به راه اندازی قطار مسافربری تهران\_خوی و تصویب نهایی مرز هوایی و بین المللی فردرگاه خوی دستور اقدام نهایی انجام شود.

وی خطاب به وزیر ارتباطات گفت: اقدام نهایی را در خصوص اینترنت روستاهای مرزی کرکوش، خاتقه سنگگ و … تا آخر سال ۱۴۰۱ برای بهره مندی روستاییان به انجام رسانید، آقای دکتر قالیباف کارت پبله وری کارت معاش و عزت مرز نشینان است،کارت تجارت نیست، اعمال مالیات هنگفت بر کارت‌های پبله وری زندگی ۱۱هزار مرز نشین رادر استان آذربایجان غربی درخطر جدی قرار داده و موجب سلب آسایش و کاهش علاقمندی آنان به استقرار در مرز شده است، از روسای محترم ۳قوه در خواست می کنم بعنوان یک تصمیم ملی و مردمی نسبت به حذف مالیات بسر کارت های پبله وری و اصلاح روش موجود اقدام نمایند.

نجف زاده خطاب به رییس جمهور خاطر نشان کرد: قول ۲۴ ساعته شدن مرز رازی را در سفر به استان آذربایجان غربی و تمام مرزهای آذربایجان به مردم داده اید، آنان منتظر آغاز عملیات شبانه روزی شدن گمرگ مرزی رازی هستند برای تقویت مناسبات اقتصادی ، آسایش مردم و توانمند سازی مرز نشینان دستور اقدام قطعی را در این مورد صادر کنید.

وی در پایان ضمن تشکر از تلاش های شایسته روزی رییس جمهور و استاندار پرتلاش استان آذربایجان غربی، گفت: تقاضا دارم نسبت به تصویب احداث بیمارستان ۳۲تختخوابی شهر مرزی بلسور، دیزج و الوند که سالانه میزبان بیش از ۵/۱میلیون جمعیت از اقصی نقاط کشور است و بهره مندی ۲۰ هزار نفر جمعیت بخش باور اقدام و دستور موکد صادر شود.



### سیاسی

# طرح یا لایحه؛ آیا اراده‌ای برای اصلاح قانون انتخابات وجود دارد؟

■ هر چند وقت یک بار مباحثی درباره اصلاح قانون انتخابات در مجلس و دولت مطرح می‌شود که باید ببینیم این بار این موضوع محقق می‌شود یا مانند سنوات قبل به جایی نمی‌رسد.



سرویس سیاسی- ضرورت اصلاح قانون

انتخابات یکی از موضوعاتی است که همواره درباره آن اجماع وجود داشته و علی‌رغم اینکه تاکنون طرح‌ها و لوایحی برای اصلاح قانون انتخابات مطرح شده، اما هنوز به جایی نرسیده است. مجلس یازدهم و دولت سیزدهم تاکنون اقداماتی در این راستا انجام داده و برنامه‌هایی هم پیش‌رو دارند که باید ببینیم به جایی می‌رسد یا راه به جایی نمی‌برد.

**ورود مجلس به اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری**

در اینجا لازم است به این مسئله اشاره شود که نمایندگان مجلس یازدهم از همان روزهای آغاز به کار مجلس، طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات ریاست جمهوری را در دستورکار خود قرار دادند.

پس از کار کارشناسی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها، طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات ریاست جمهوری که ۱۲ ماده تشکیل شده بود، به صحن مجلس آمد و با تصویب کلیات آن، نمایندگان مجلس به بررسی جزئیات آن در صحن مجلس پرداختند. یکی از مهم‌ترین محورهایی که در آن طرح آمده بود، تعیین محدوده سنی برای کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری بود. در ابتدا این محدوده سنی بین ۴۵ تا ۷۰ سال در نظر گرفته شده بود، اما در صحن مجلس و با تأکید نمایندگان مبنی بر فراهم کردن بستر مناسب برای حضور جوانان در عرصه مدیریتی و اجرایی کشور، محدوده سنی بین ۴۰ تا ۷۰ سال تعیین شد. در نهایت نمایندگان مجلس شورای اسلامی پس از چندین هفته بررسی این طرح در صحن مجلس و رفت و آمد برخی از مواد آن بین صحن و کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها، با تصویب این طرح شروط جدیدی را برای کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری تعیین کردند. البته از آنجایی که این طرح در آستانه برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ در مجلس بررسی شد، برخی از افسران نظامی را به مجلس وارد و تأکید کردند که مجلس با تصویب این طرح به دنبال محدود کردن حضور کاندیداهای در انتخابات ریاست جمهوری است

و این طرح با اصول قانون اساسی جمهوری اسلامی مغایرت دارد. پس از چکش کاری نهایی این طرح در مجلس شورای اسلامی، طرح به منظر رسیدگی به شوری نگهبان ارسال شد، اما شورای نگهبان ایراداتی را به طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری وارد کرد. عباسعلی کلخدایی که در آن مقطع سخنگوی شورای نگهبان اسلامی دربارۀ ایرادات شورای نگهبان به مصوبه مجلس، گفت: ماده یک این طرح با اصل ۱۱۵ قانون اساسی مغایرت دارد، چرا که در آن اشاره شده است افرادی که می‌خواهند برای انتخابات ریاست جمهوری نام‌نویسی کنند، یکی از شرایط عمومی آنان باید سابقه مدیریتی باشد که اعضای شورای نگهبان معتقدند این موضوع با اصل ۱۱۵ قانون اساسی مغایر است. در جای دیگری اقامت دائم یا داشتن تابعیت را به منزله منترم نبودن و تعهد نداشتن به انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ندانسته بودند که مغایر با اصل ۱۱۵ قانون اساسی شناخته شد.

**ایراد مجمع به قانون انتخابات ریاست جمهوری**

پس از ایرادات شورای نگهبان به این مصوبه نمایندگان، مجدد این طرح به مجلس بازگشت و جهت رفع ایرادات مذکور در دستور کار کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها قرار گرفت. ایرادات وارد به این طرح در کمیسیون با حضور حقوق‌دانان شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت اصلاحات لازم صورت گرفت و به صحن مجلس ارجاع شد. این طرح مجدداً به شورای نگهبان رفت تا مورد بررسی قرار گیرد که شورای نگهبان این بار، اعلام کرد: «طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران، که با اصلاحاتی در جلسه مورخ بیست و ششم اسفندماه ۱۳۹۹ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است، در جلسه مورخ ۱۷/۱/۱۴۰۰ شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت که با توجه به نامه شماره ۲۶۰-۹۹۰ مورخ ۲۱/۱/۱۴۰۰ در خصوص نظر هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام که عیناً به پیوست ارسال می‌شود، بعضی از ایرادات این هیئت در خصوص مغایرت این مصوبه با سیاست‌های کلی نظام به قوت خود باقی است و در نتیجه مصوبه از این حیث با بند ۲ اصل ۱۱۰ قانون اساسی مغایرت دارد. در آن مقطع، از آنجایی که دیگر فرصتی برای اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری در مجلس شورای اسلامی باقی نمانده بود، انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ با همان قانون قبلی اجرا شد و مصوبه مجلس برای اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری به جایی نرسید.

**مسئوت ماندن طرح اصلاح انتخابات ریاست جمهوری در مجلس**

هفته پیش، محمد صالح جوکار رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در تشریح آخرین وضعیت بررسی طرح و اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری گفت: این طرح در مجلس به تصویب رسید و برای تأیید به شورای نگهبان ارسال شد که شورا نیز این طرح را تأیید کرد. هیئت عالی نظارت مجمع مشخص مصلحت نظام ایراداتی به طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری گرفت و در نتیجه طرح به مجلس بازگشت و به کمیسیون شوراها به عنوان کمیسیون تخصصی ارجاع شد. با توجه به اینکه زمان انتخابات ریاست جمهوری گذشته است و طرح‌ها و لوایح دیگری در دستورکار کمیسیون قرار

دارد، این طرح در کمیسیون شوراها مسکوت مانده است. مجلس بر نظر خود درساره اصلاح انتخابات ریاست جمهوری اصرار دارد که قرار است برای بررسی موضوعات و ایرادات مطرح شده، جلسه‌ای با اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام برگزار کنیم.

**از اصلاح قانون انتخابات مجلس چه خبر؟**

از آنجایی که اسفند سال آینده انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار خواهد شد، اعضای کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس مدتی است که روی اصلاح قانون انتخابات مجلس متمرکز شدند. محمد صالح جوکار، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها درباره ضرورت اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، گفت: از زمانی که این قانون تصویب شده، مدت زمان زیادی گذشته و مسئله مهم تر آن است که از زمان ابلاغ سیاست‌های کلی انتخابات از سوی مقام معظم رهبری، اصلاحاتی در این قانون بر اساس این سیاست‌ها دشیم که حتماً باید این اصلاحات انجام شود.

**نیز مند به روز رسانی قانون انتخابات**

هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان نیز بارها بر ضرورت اصلاح قانون انتخابات تأکید کرده است و اخیراً هم درباره این مسئله، گفت: در شورای نگهبان در حوزه نظارت بر انتخابات قوانینی را در مقام عمل اجرا می‌کنیم که نسبت به آن‌ها اشکالاتی را داریم که این قوانین نیاز به به‌روزرسانی دارند. بالاخره این قوانین در زمان خودش حتماً قوانین به روز و خوبی بوده، اما نمایندگان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی دغدغه همیشه وجود داشته و این را بارها مطرح کردیم، البته قانون موجود تا اصلاح نشده مبنای عمل است و اجرا می‌شود.

**مخالفت نمایندگان با کلیات طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس**

با وجود اینکه به نظر می‌رسید، مجلس شورای اسلامی عزم جدی برای اصلاح قانون مجلس دارد تا اما نمایندگان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی با کلیات طرح یک فوریتی اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی با ۹۹ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۹ نماینده حاضر در جلسه مخالفت کردند.

**قانون انتخابات مجلس ۶ بار اصلاح شده است**

همچنین غلام‌رضانوری قزلقچه، رئیس فراکسیون مستقلین و لایحی مجلس در مخالفت با کلیات طرح یک فوریتی اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، گفت: قانون انتخابات مجلس ۶ مرتبه در طول مجالس گذشته اصلاح شده است، اما همه موارد در شورای نگهبان مسکوت مانده و اغلب در اواخر دوره‌ها مطرح شده و این شائبه را ایجاد کرده که افراد به دنبال اباقی خود در مجلس و یا ایجاد موانع برای رقبا هستند، البته که این طور نبوده است.

**لایحه جدید دولت برای اصلاح قانون انتخابات**

مرداده امسال بود که احمد وحیدی، وزیر کشور در توضیح آخرین وضعیت لایحه جامع انتخابات و اینکه آیا دولت تصمیمی برای ارسال این لایحه به مجلس دارد، گفت: در دولت سابق لایحه جامع انتخابات تهیه شد اما با توجه به اشکالاتی که داشت پیگیر تهیه لایحه جدیدی هستیم و لایحه را قطعاً پیش از پایان دوره یازدهم به مجلس می‌فرستیم. در مرحله فعلی کارهای مرتبط با لایحه جامع انتخابات در وزارت کشور انجام می‌شود و سپس به دولت ارائه خواهد شد، لذا طبیعی است که برای تصویب لایحه در دولت و ارسال به مجلس زمانی لازم است. ما در تلاشیم هرچه زودتر کار را در وزارت کشور به اتمام برسانیم و لایحه را به دولت بفرستیم.

بالاخره این موضوع محقق شد و محسن اسلامی، مدیر کل انتخابات وزارت کشور در تاریخ ۲۱ آذر ماه خبری در این زمینه داد و گفت: در راستای تحقق وعده‌ها و برنامه‌های مقام عالی وزارت مبنی بر تدوین لایحه جامع انتخابات با هدف تصویب قوانین انتخابات، ایجاد وحدت رویه، سهولت و شفافیت، کارگروه تخصصی با حضور مدیران و کارشناسان وزارت کشور با محوریت معاونت سیاسی تشکیل و با برگزاری جلسات مستمر، لایحه جامع انتخابات مبنی بر سیاست‌های کلی انتخابات، ابلاغی مقام معظم رهبری تدوین شد. مدیرکل انتخابات وزارت کشور با بیان اینکه این لایحه در ۵ آذر ماه امسال تقدیم معاون اول رئیس جمهور شد، گفت: لایحه جامع انتخابات مشتمل بر یک مقدمه و ۱۰ فصل کلیات، کیفیت

### اخبار ویژه ...

### علم سپاه

فرمانده کل سپاه گفت: اگر ما با فرهنگ ملت‌ها و جامعه شناسی رفتار و ارزش‌هاشنایی نداشته باشیم، نمی‌توانیم بسیاری از مرادفات خود با سایر ملت‌ها و کشورها را به درستی تنظیم کنیم و این شناخت علوم مختلف به‌مادر به‌کارگیری سیاست‌ها کمک شایانی می‌کند. وی دانش را ثروت اصلی این نهاد پیش رونده و پیش برنده خواند و گفت: علمی که سپاه به وسیله آن اقدامات خود را صورت می‌دهد، الزاماً دانش‌های رایج موجود در کتب نیست، بلکه بخش مهمی از آن دانشی است که سپاه تولید می‌کند و در میدان مجاهدت به دست آمده است. وی افزود: اگر در دوران دفاع مقدس می‌خواستیم به اصول و قواعد رایج نظامی دنیا عمل کنیم، آن علوم هرگز نمی‌توانست نظام دفاعی ما را برای موفقیت همراهی کند، بلکه سپاه و نیروهای مسلح ما دانشی را از دل تجربه و تولید کردند که امروز نیز به عنوان الگویی الهام بخش از آن نام برده می‌شود.

### توییت به زبان چینی

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در توییتی به زبان چینی بر ضرورت احترام به تمامیت ارضی ایران تأکید کرد و گفت: در ضرورت احترام به تمامیت ارضی ایران با هیچ طرفی تعارف نداریم. حسین امیر عبداللهیان توییتی به زبان چینی در واکنش به بیانیه مشترک چین و شورای همکاری خلیج فارس و ادعاهای مطرح در آن بیانیه نسبت به جزایر سه گانه ابوموسی، تنب کوچک و تنب بزرگ نوشت: جزایر سه گانه ابوموسی، تنب کوچک و تنب بزرگ در خلیج فارس، اجزای جدایی‌ناپذیر خاک پاک ایران است و به این مام میهن تعلق آبدی دارد. در ضرورت عدم احترام به تمامیت ارضی ایران با هیچ طرفی تعارف نداریم.»

### آزادی دانشجویان بازداشتی

سه تن از دانشجویان بازداشتی دانشگاه‌های صنعتی شریف و خواجه نصیرالدین طوسی با پیگیری مسئولان این دانشگاه‌ها آزاد شدند. براساس اطلاعیه انجمن اسلامی دانشگاه صنعتی شریف، یک دانشجوی دختر این دانشگاه ورودی سال ۹۶ رشته مهندسی مواد که روز پنجشنبه ۱۹ آبان در اغتشاشات بازداشت شده بود، بدون قید وثیقه و با اخذ تعهد آزاد شد. همچنین براساس اعلام دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی دو دانشجوی بازداشتی این دانشگاه آزاد شدند. مسئولان دانشگاه خواجه نصیر و وضعیت سایر دانشجویان بازداشتی این دانشگاه را در حال پیگیری هستند.

### شاید متوجه نبوده

نیکزاد گفت: اینکه چین بخواد با کشورهای همسایه کار کند، هیچ اشکالی ندارد. شخصاً اعتقادی ندارم که چین بخواد پشت پا به قراردادهای منعقدہ اش با جمهوری اسلامی ایران بزند. حرف ما با کشور عربستان است که به هیچ وجه حق دخالت در مباحث داخلی جمهوری اسلامی ایران را ندارد و نباید از مباحث تجاری و قراردادهای اقتصادی جهت مباحث منطقه‌ای سوء استفاده کند. نائب رئیس اول مجلس شورای اسلامی گفت: چین به دنبال ایفای قدرت در منطقه است و خود را ابرقدرت می‌داند و دومین قدرت اقتصادی دنیاست؛ آمریکا به عنوان اولین قدرت اقتصادی دنیا هم باید از منطقه بیرون رود؛ پس حتی با بسته شدن قرارداد و واگذاری پروژه و تأمین انرژی بازم هم خرید نفت ایران در سبد ۵۸ میلیون بشکه نفت روزانه محسوط است. نباید در بین قراردادهای تجاری، میزبان سوء استفاده کرده و مباحث دیگری را بگنجاند که شاید چین هم متوجه آن مباحث نباشد اما ما و همسایه‌مان این مباحث را می‌دانیم.

### گریه می‌کنند تا آزاد شوند

رحیم‌پور از عدی گفت : در دوران شاه معترضین خیلی شکنجه شدند، اما حاضر نشدند کوچکترین تهوینی به امام انجام دهند تا آزاد شوند، ۹۷ درصد بازداشتی‌های اخیر در بازداشتگاه گریه می‌کردند. تا آزاد شوند، در زمان ما کسی در زندان گریه نمی‌کرد، مطالعه می‌کردند، روزه سستی می‌گرفتند ترس بودند.

### قهر نکرده ام

صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی در واکنش به شایعه برکناری و عدم حضور در بانک مرکزی تأکید کرد: این شایعات اساساً تکذیب می‌شود و بنده با قدرت در بانک مرکزی در حال انجام وظیفه هستم و هیچ گونه فحری نیز وجود ندارد. این اظهارات در حالی است که پیشتر در برخی رسانه‌ها گفته شد بود، او در چند روز گذشته به بانک مرکزی نیامده و این نیامدن به معنی قهر و برکناری احتمالی اوست.

### بُرُدهٔ موشک‌های روسیه

پایگاه خبری «اکسپوس» به نقل از چهار مقام اطلاعاتی رژیم صهیونیستی مدعی شد که ایران تصمیم دارد بُرُدهٔ موشک‌هایی که در اختیار روسیه قرار می‌دهد را به ۳۰۰ کیلومتر محدود کند. بر اساس این گزارش، این ارزیابی ادعایی به پی سفر اخیر «اسکندر فومین» معاون وزیر دفاع روسیه، به تهران صورت گرفته است. به ادعای این مقام‌های صهیونیست، دلیل این تصمیم ایران نگرانی از بازگشت سریع «مکانیسم ماشه» و احتمال کلید خوردن مجدد تحریم‌های سازمان ملل متحد علیه این کشور است. مقام‌های اطلاعاتی رژیم صهیونیستی همچنین گفته‌اند که این رژیم نیز به سهم خود نگران است که روسیه موتورهای موشک دوربرد در اختیار ایران قرار دهد.

### زمین در الهیه

ابوترابی گفت: نماینده مجلس دهم ۲۸۷ متر خانه در الهیه تهران با بازپرداخت اسقاط ۵ساله از وزیر راه و شهرسازی گرفت تا برای استیضاح نشدن وزیر رای جلب کند. گزارشش در قالب نامه‌ای هم به دادستان کل کشور دادیم، اما اتفاقی رخ نداده است.نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی درباره دریافت زمین در منطقه الهیه تهران توسط ۱۳ تن از نمایندگان دوره قبل مجلس، گفت: این نمایندگان مربوط به دوره دهم مجلس بودند که همگی ردصلاحیت شدند.

### نماینده ویژه رئیس جمهور

روابط عمومی وزارت امور خارجه در پی انتشار خبر انتصاب کاظمی قمی بعنوان سرپرست سفارت ایران در قطر اعلام کرد که او همچنان مسؤولیت نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان را برعهده دارد.روابط عمومی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به خبر منتشرشده در خصوص انتصاب حسن کاظمی قمی به عنوان سرپرست سفارت جمهوری اسلامی ایران در افغانستان اعلام کرد که وی همچنان مسؤولیت نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان را برعهده دارد.امروز اخباری مبنی بر انتصاب حسن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان به عنوان سرپرست سفارت ایران در کابل در پی پایان مأموریت امینبیا سفیر ایران در افغانستان منتشر شده بود.

### توصیه یک شاعر

علیرضا قزوه در حساب توئیت خود نوشت: من اگر جای رییس جمهور و وزیر خارجه ایران بودم این دو بیت نظامی از «شرف نامه» او را که حدود نهمصد سال قبل فرد خوشنویسی و ترجمه می‌کردم و برای رییس جمهور عهدشکن چین می‌فرستادم:
ز چنینی بجز چین ابرو مخواه
ندارند پیمان مردم نگاه
سخن راست گفتند پیشینیان
که عهد و وفا نیست در چنینان

# کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

# صنایع چوب حلاج کیش